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Covid-19-pandemin
har präglat året även för föreningens verksamhet. Två medlemsmöten inklusive årsmöte hann genomföras 
och cirklar och övriga aktiviteter komma i gång, innan förbud mot allmänna sammankomster samt särskilda 
restriktioner för 70-plussare trädde i kraft andra veckan i mars.

Alla i styrelsen tillhörde riksgrupper och omfattades av myndigheters särskilda restriktioner. Styrelsen har 
dock hållit kontakt med medlemmarna via e-post, SMS, hemsidan och sedan juni 2020 Facebook-gruppen 
”PRO Högdalen-Bandhagen-Örby”. Styrelsen har också ringt medlemmar som bara har hemtelefon och 
därför inte kunnat nås via e-post eller SMS.

Representation
Ralph Isaksson är ledamot i PRO Stockholms läns styrelse och i PRO Stockholms IT-grupp samt 
IT-utbildare i system som används inom PRO.
 
Ulf Gran är PRO:s representant och ordförande i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds pensionärsråd.

På grund av covid-19-restriktioner genomfördes PRO Samorganisation Stockholms årsmöte i juni via 
brevomröstning och höstmöte i november via det digitala mötesverktyget Teams. Föreningens ombud vid 
båda mötena var Ulf Gran och Riffa Hänninen. Ralph Isaksson deltog i båda möten som ledamot i PRO 
Stockholms läns styrelse.

Byte av föreningsnamn
Föreningen heter PRO Högdalen-Bandhagen-Örby sedan slutet av april 2020 enligt årsmötesbeslut 
2020-03-02.

PRO:s nya medlemssystem ”Harald”
Sedan den 1 april 2020 har PRO ett nytt medlemssystem, Membersite, kallad för ”Harald” inom PRO, då 
systemet togs i bruk på Haralds namnsdag.

Varje medlem har sin egen inloggning och kan logga in med användar-id eller Bank-id. 
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Medlemmar
Vid årets slut hade föreningen 290 medlemmar i åldrarna 59 – 102 år, vilket är en minskning med 19 
personer sedan årsskiftet 2019/2020. Sjutton av dessa nitton hade avlidit under 2020.
Åldersspannet är mellan 59 och 102 år, d.v.s. våra medlemmar är födda under fem decennier. 
De nytillkomna medlemmarna är oftast födda efter 1945 och hälften av medlemmarna i dag är födda på 40- 
och 50-talen. 

Medlemsavgiften för 2020 var 380 kr. Av dessa gick 60 kr till PRO Stockholms Län, 190 kr till PRO Riks och
130 kr till vår lokalförening.

Styrelsesammanträden
Styrelsen hade 13 protokollförda sammanträden under 2020. Tre möten kunde hållas fysiskt innan 
pandemin bröt ut och därefter hölls styrelsemötena en gång i månaden via telefon och videoplattformarna 
Messenger-rum eller Teams. Dessutom har styrelsen haft kontinuerligt informationsutbyte via WhatsApp. 

Genomförda medlemsmöten
Måndag 3 februari
Årets första medlemsmöte anordnades i Vantörs kyrkas församlingssal den 3 februari med ca 40 deltagare. 
Det serverades kaffe med smörgås och kanelbullar och sex lyckliga vinnare fick dela på fina lotterivinster.
Underhållning: sista delen av Svante Rasks föredrag om Elvis liv och musik.

Måndag 2 mars: årsmöte
Årets andra medlemsmöte, tillika årsmöte, hölls i Vantörs kyrkas församlingssal den 2 mars, strax innan 
coronapandemin bröt ut. Efter årsmötet serverades kaffe med smörgås och kanelbullar, medan Allan 
Allsång & Mange Mingel bjöd på sång och musik. Mötet avslutades med lottdragning. 
Årsmötesprotokoll och 2019 års verksamhetsberättelse finns att läsa på föreningens hemsida.

Årets resterande medlemsmöten, i april och maj samt  i september, oktober, november (halvårsmöte) och 
december - fick ställas in på grund av covid-19-restriktioner.

Planerade medlemsaktiviteter
Följande cirklar (i samarbete med ABF) och andra aktiviteter planerades att anordnas i föreningens regi under 
2020 och startades i februari, men fick ställas in fr o m andra veckan i mars:

 bridge på måndagar och onsdagar (ansvarig: Renate Olofsson)

 öppet hus på tisdagar (ansvarig: Renate Olofsson)

 sittyoga på tisdagar (ansvarig: Renate Olofsson)

 bokklubb på tisdagar (ansvarig: Renate Olofsson)

 data för äldre på onsdagar (ansvariga: Ralph Isaksson och Bengt Karlsson)

 livsåskådning under temat ”Arv och miljö” på onsdagar (ansvarig: Paul Karlsson)

 läsecirkel på torsdagar (ansvarig: Majlen Molin)

 ärtsoppa/våfflor på torsdagar (ansvarig: Ralph Isaksson)

 filmvisning på torsdagar (ansvarig: Ralph Isaksson)

 matlagning för herrar en gång per månad på fredagar (ansvarig: Ralph Isaksson)

 två fester på våren och två fester på hösten

 bussresa till Österfärnebo, Gysinge bruk och Tobo

Bridgegruppen startade igen i september och läsecirkeln i oktober, men fick pausas igen när nya restriktioner 
trädde i kraft under hösten.

Sid 2
PRO Högdalen-Bandhagen-Örby, Harpsundsvägen 147, Högdalen,  
e-post:: hogdalen-bandhagen@pro.se, hemsida: www.pro.se/hogdalen-bandhagen-orby 



Genomförda nya aktiviteter utomhus
Boule i Dalbotten:
Vanligtvis har vi aktivitetsuppehåll  under sommaren, men i år startade vi i juni en ny aktivitet, boule,
i Dalbotten-parken i Högdalen. Dessa bouleträffar fortsatte sedan varje onsdag till slutet av oktober och 
ställdes in bara vid regn. Sammankallande var i början Riffa Hänninen och från juli Helena Broberg.

Sammankomster på gården utanför PRO-lokalen
I mitten av augusti startades utomhusträffar på gården utanför PRO-lokalen, Harpsundsvägen 147, med mycket 
stort deltagande, men med behörigt corona-avstånd. Det märktes tydligt att alla hade saknat möjligheten att träffa 
andra medlemmar. Det bjöds på våfflor med fika fem torsdagar 15/8 – 17/9, landgångar torsdagen 24/9 och sedan 
korv med fika varje torsdag ända till 5/11 när vädret det tillät.. Sammankallande var Ralph Isaksson och Renate 
Olofsson.

Vi ordnade också gemensamma promenader på tisdagar och torsdagar. Sammankallande var Renate Olofsson.

PRO:s nationella friluftsdag 2021-10-21
Vår förening deltog genom att kalla till en bouleträff, en gemensam promenad och fika på gården utanför PRO-lokalen.

Brödutdelning
Vid 2 tillfällen på våren och 7 tillfällen på hösten delades det ut matbröd som blivit över vid försäljning hos 
ett bageri. Utdelningen skedde utomhus med rekommenderat avstånd till varandra. Information om 
utdelningen skedde genom SMS-utskick. 

Medlemskommunikation:
1. Medlemsbladet
publicerades vid årsskiftet 2019/2020 och skickades per post till samtliga medlemmar. Tack vare annonser 
kunde vi fördubbla antalet sidor samt delvis täcka tryckkostnaderna med annonsintäkterna. Eftersom vi 
p.g.a. coronarestriktioner inte visste om och när vi kan börja med aktiviteter igen, gavs inget nytt nummer ut
på hösten.

2. Föreningens hemsida www.pro.se/hogdalen-bandhagen-orby
PRO Riks och därmed också PRO Högdalen-Bandhagen-Örby gick över till hemsideplattformen Sitevision i 
mitten av maj 2020.
Hemsidan uppdateras kontinuerligt och har gett styrelsen en möjlighet att nå ut med aktuell information när 
all mötesverksamhet har varit inställd p.g.a. coronarestriktioner. 

3. Facebook-grupp ”PRO Högdalen-Bandhagen-Örby”
För att nå nuvarande och potentiella nya medlemmar som använder Facebook startade vi i juni 2020 en 
Facebook-grupp för föreningen. Genom Facebook-gruppen når vi snabbt ut med lokal information och 
nyheter samt aktuell information från PRO Riks.

4. Brevutskick
utom utskick av medlemsbladet har inte gjorts under året på grund av höga portokostnader.

5. SMS-utskick
används för utskick av korta meddelanden om t ex aktiviteter eller varningar för bedrägerier m m.
Utskicken görs inte från Harald utan som SMSgrupp-utskick via dator.

Vid årsskiftet hade vi mobilnummer till 72 % av medlemmarna. En tredjedel av medlemmarna kan alltså inte
nås av information via SMS.

6. E-postutskick
Föreningens e-postadress är hogdalen-bandhagen@pro.se.

Med e-post kan man skicka längre texter och bifoga filer, vilket man inte kan göra via SMSgrupp-utskick. 

I dagsläget har 45 % av våra medlemmar uppgett sin e-postadress. De som har en e-postadress har i regel 
uppgett också sitt mobilnummer och får därför information både via SMS och e-post.

Glädjande nog ökar antalet e-postadresser, då de nytillkomna medlemmarna nästan undantagslöst har 
både en mobiltelefon och en e-postadress.
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